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$4,011,026.44SERVICIOS PERSONALES $3,009,723.80 $2,984,876.98$0.00 $1,001,302.64$4,011,026.44

$1,901,772.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,092,179.18 $2,092,179.18$193,000.00 $2,592.82$2,094,772.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$996,584.26REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $533,080.57 $533,080.57-$70,000.00 $393,503.69$926,584.26

$957,101.18SEGURIDAD SOCIAL $335,521.05 $310,674.23-$123,000.00 $498,580.13$834,101.18

$59,915.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $36,000.00 $36,000.00$0.00 $23,915.00$59,915.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,654.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $12,943.00 $12,943.00$0.00 $82,711.00$95,654.00

$1,567,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS $811,404.77 $811,404.76-$646,720.00 $109,075.23$920,480.00

$840,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $269,042.77 $269,042.76-$524,200.00 $46,757.23$315,800.00

$79,200.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $170,902.01 $170,902.01$98,660.00 $6,957.99$177,860.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $52,446.74 $52,446.74$57,000.00 $4,553.26$57,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,053.80 $1,053.80$10,000.00 $8,946.20$10,000.00

$288,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $220,530.17 $220,530.17-$47,372.00 $20,097.83$240,628.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $343.40 $343.40$500.00 $156.60$500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$360,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $97,085.88 $97,085.88-$241,308.00 $21,606.12$118,692.00

$1,476,400.00SERVICIOS GENERALES $1,491,406.86 $1,491,406.51$614,615.00 $599,608.14$2,091,015.00

$912,000.00SERVICIOS BÁSICOS $286,164.79 $286,164.44-$513,972.00 $111,863.21$398,028.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $201,145.55 $201,145.55$387,300.00 $186,154.45$387,300.00

$72,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $342,090.99 $342,090.99$439,691.80 $169,600.81$511,691.80

$24,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $139,666.79 $139,666.79$115,944.67 $677.88$140,344.67

$300,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $397,223.10 $397,223.10$169,138.53 $71,915.43$469,138.53

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$144,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $94,933.64 $94,933.64-$39,275.00 $9,791.36$104,725.00

$24,000.00SERVICIOS OFICIALES $275.00 $275.00-$23,725.00 $0.00$275.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $29,907.00 $29,907.00$79,512.00 $49,605.00$79,512.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $174,150.96 $174,150.96$227,105.00 $52,954.04$227,105.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $112,780.76 $112,780.76$165,605.00 $52,824.24$165,605.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $61,370.20 $61,370.20$61,500.00 $129.80$61,500.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $993,304.61 $993,304.61$14,791,637.09 $13,798,332.48$14,791,637.09

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $993,304.61 $993,304.61$14,791,637.09 $13,798,332.48$14,791,637.09

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,054,626.44   Total del Gasto $6,479,991.00 $6,455,143.82$14,986,637.09 $15,561,272.53$22,041,263.53


